cum  omni  sollicitudine  religiose  unitatis  custodiantur  in  perpetuum  a 

die  Pasche  proximo  sequente  anno  domini  sequente.  Et  si  aliqua 

statuta  in  prenominatis  statutis  de  Parcho  inueniantur  alicui  monasterio 

contraria  &  nimis  dissona,  volumus  quod  per  priorem  illius  monasterii 

referantur  ad  generale  capitulum,  ubi  [per]  2  presidentes  &  per  maiorem 
partem  capituli  consideracione  prudenti  &  discreta  sagacius  disponantur 

&  solidius  statuantur,  que  religioni  congruant  &  deuocionis 3  feruorem 
accendant.  Que  licet  in  parte  uel  in  toto  quibusdam  monasteriis  seu 

conuentibus  tanquam  sue  consuetudini  repugnantia  onerosa  videantur, 

volumus  nichilominus  quod  ad  proximum  generale  capilulum  integra- 
liter  &  sine  reclamatione  aliqua  reuerencius  obseruentur.  Rebelles 

autem  &  contradictors  si  qui  inueniantur  in  hac  parte,  quod  absit, 

sentencia  suspensionis  a  diuinis  auctoritate  capituli  nostri  generalis 

noscant  se  ex  tune  esse  innodatos ;  quorum  status  reformacionem 

prioribus  suis  duximus  committendam,  &  si  in  suspensione  per  tres 

dies  perseuerauerint  contumaciter,  per  abstraccionem  alimentorum 

videlicet  pane,  secunda  seruisia  £  leguminibus  reficiantur;  ut  sic 

crescente  contumacia,  crescere  videatur  &  pena. 

Item  quia  sancte  religionis  decencia  consistit  in  reuerenti  parcium 

conueniencia,  ne  a  parte  nominis  fiat  disconformitas  consuetudinis, 

quorum  per  religionis  habitum  &  gestum  comprobatur  unitas,  statutum 

1  Not  in  MS.  2  Not  in  MS.  3  deuocioni,  MS. 
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est  uniformiter  &  prouisum  ob  reuerenciam  que  sub  regula  beati 

Augustini  degentibus  regularibus  canonicis  exiberi  dinoscitur,  qui  ab 

ipso  clerici  meruerunt  appellari,  quod  omnes  canonic!  sacerdotes 

fratres  in  capitulo  &  domini  extra  nominentur. 

Proximum  capitulum  erit  apud  Bridlingtonam  die  Inuencionis  sancte 

Crucis  anno  domini  MCCLXXX  octauo,  ubi  presidentes  erunt  de  Kyrk- 
ham  &  de  Drax  priores;  predicabit  prior  de  Kyrkham,  celebrabit 

missam  prior  de  Drax.  Visitatores  de  Nouo  Burgo  £  de  Martona 

priores;  visitatores  de  Nouo  Burgo,  de  Kyrkham  &  de  Martona 

priores;  visitatores  de  Martona,  de  Kyrkham  &  de  Nouo  Burgo 

priores. 

28. 

[Acts  of  a  Chapter  at  Bridlington,  1288.]